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 Opetushallitus on käynnistänyt valtioneuvoston asetuksen 422/2012
 pohjalta opetussuunnitelman perusteiden valmistelun esiopetusta,
 perusopetusta ja lisäopetusta varten. Paikalliset opetussuunnitelmat

laaditaan vuoden 2014 lopussa valmistuvien uusien perusteiden
pohjalta siten, että niiden mukaiseen opetukseen voidaan siirtyä
1.8.2016 alkavan lukuvuoden alusta.

 Keski-Suomen Osaava -hanke koordinoi OPS 2016 -työtä
maakunnallisesti, seudulliseen yhteistyöhön kannustaen. Jämsän
sivistyslautakunta on 10.4.2014 hyväksynyt opetussuunnitelmatyön
tekemisen yhteistyössä Kuhmoisten kunnan kanssa ja toivottanut
Kuhmoisten edustajat tervetulleiksi työryhmiin:

 "Jämsän kaupungille Kuhmoisten mukaan tulo opetussuunnitelma
työhön sopii mainiosti ja yhteistyön tekeminen on itsessään jo
arvokas asia. Jämsän kaupungin näkökulmasta pienen

 kunnan ketteryys tuo lisäarvoa opetussuunnitelmatyöhön. Kuhmois-
 ten kunnan näkökulmasta Jämsän kaupunki on laajempi keskustelu-
 kumppani, kun esimerkiksi pääosalla aineenopettajista ei ole oman
 oppiaineen kollegaa laisinkaan.

 Sivistystoimenjohtajat ovat todenneet, että opetussuunnitelmatyötä
 koordinoivaan ryhmään tulisi kaksi edustajaa Kuhmoisista ja perus-
 tettuihin alaryhmiin tarpeellinen määrä, joka todetaan koordinointi-
 ryhmässä. Kuhmoisten kunta huolehtii omien edustajiensa kustan-
 nuksista.

 Oppilas- ja opiskelijahuollon osalta uusi opetussuunnitelma otetaan
 käyttöön jo 1.8.2014, mutta muutoin uusi perusopetuksen opetus-
 suunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2016. Nk. koulurauhaa koskevat
 säädökset ovat astuneet voimaan 1.1.2014 lukien. Ennen säädösten
 soveltamista on laadittava kunnalliset menettelytapaohjeet, joissa
 siirtymäaika on aina 1.8.2016 asti. Jämsän kaupunki laatii yhdessä
 Kuhmoisten kunnan ja Jyväskylän kaupungin kanssa menettelytapa-

ohjeet 1.8.2014 käyttöön otettavaksi."

 Hallintosäännön 11§:n mukaan sivistyslautakunta hyväksyy
toimialaansa kuuluvat sopimukset ja sitoumukset.

Sivistystoimenjohtajajan ehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy
opetussuunnitelmatyön tekemisen yhteistyössä Jämsän kaupungin



kanssa.

 Sivistyslautakunta kiittää Jämsän sivistyslautakuntaa
yhteistyökutsusta.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


